
Číslojednací

1 Žádost o souhlas s přesahem požárně neb. Prostoru RD na pozemku parc. č. 441 a 442, KÚ Nebušice

00212/2020

Komise výstavby vydává souhlasné stanovisko                                                                  HLASOVÁNÍ  2 - 0 - 0

2
Dotaz na nutnost povolení pro stavební úpravy spojené s využitím dešťové vody svedené do prostoru bývalé žumpy a úprava 

stání pro auta, stavební úpravy plotu a výměna vrat, ulice Na Závěji čp 628, Praha - Nebušice
00251/2020

Komise výstavby vydává souhlasné stanovisko                                                                  HLASOVÁNÍ  2 - 0 - 0

3
Oznámení doplnění podkladů společného řízení Novostavba RD na místě odstraněného domu čp 433, ul. K Šedivce, Praha - 

Nebušice na pozemku parc. č. 1194/3, 1194/9 kú Nebušice
00277/2020

Komise výstavby bere na vědomí

4 Žádost o prozkoumání stavebního povolení na pozemek par.č. 989/25, kú Nebušice

00308/2020

Žadateli bude podána písemná informace o stavebních možnostech  v dané lokalitě

Stavební povolení na pozemek 989/25 bylo vydáno v roce 2009. Případné přezkoumání může provést pouze stavební úřad Prahy 

6. V minulosti byla možnost zřízení alternativního přístupu do lokality přes pozemek číslo 989/68, který byl bohužel minulým 

zastupitelstvem prodán na základě žádosti paní Drews. 

5
Oznámení o zahájení stavebního řízení schválení kanalizačního řádu kanalizace pro veřejnou potřebu v povodí čistírny 

odpadních vod Nebušice
00362/2020

Komise výstavby bere na vědomí

Dle telefonické informace s paní Morávkovou se jedná o pravidla používání kanalizace (provozní řád).

6 Žádost o vyjádření k novostavbě RD na pozemku parc. č. 305/3 a 305/5 kú Nebušice, Praha - Nebušice

00385/2020

Žadateli bude podána písemná informace o stavebních možnostech  v dané lokalitě

Děkujeme za upravené výkresy a žádáme o dodání dvou paré finálního řešení s tím, že jedna bude potvrzena a předaná se 

souhlasným stanoviskem.

Zápis z 54. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha 6

Doba konání:  dne 14.02.2020 v 8:30hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel

Omluven:

Program:



7 Žádost o stanovisko k realizaci stavby Vrtaná studna na pozemku parc. č. 989/116 v k.ú. Nebušice.

00387/2020

Žadateli bude podána písemná informace o stavebních možnostech  v dané lokalitě

Dle vámi doložených údajů ovlivní vámi navrhovaná studna využití okolních pozemků. Z tohoto důvodů MČ žádá doložení 

souhlasu jejich majitelů a také informaci o velikosti ochranného pásma navrhovaného vodního zdroje. Zároveň žádáme o 

informaci jakým způsobem bude s čerpanou vodou nakládáno.

8
Žádost o stanovisko - zřízení nového připojení pozemku parc. č. 413 (kú Nebušice) na místní komunikaci III. třídy Na Parcelách, 

Praha - Nebušice
00414/2020

Žadateli bude podána písemná informace o stavebních možnostech  v dané lokalitě

MČ nesouhlasí s navrhovaným napojením na komunikaci z důvodů, že MČ nesouhlasí s předloženým návrhem rodinného domu. Z 

tohoto důvodu není možné vydat souhlas s napojením na místní komunikaci.

9
Žádost o stanovisko - zřízení nového připojení pozemku parc. č. 412 (kú Nebušice) na místní komunikaci III. třídy Na Parcelách, 

Praha - Nebušice
00415/2020

Žadateli bude podána písemná informace o stavebních možnostech  v dané lokalitě

MČ nesouhlasí s navrhovaným napojením na komunikaci z důvodů, že MČ nesouhlasí s předloženým návrhem rodinného domu. Z 

tohoto důvodu není možné vydat souhlas s napojením na místní komunikaci.

10
Žádost o stanovisko - připojení pozemků parc. č. 528/2, 528/3, 528/1, 527 (kú Nebušice) na místní komunikaci III. třídy 

Kádnerova, Praha - Nebušice
00416/2020

Žadateli bude podána písemná informace o stavebních možnostech  v dané lokalitě

MČ nesouhlasí s navrhovaným napojením na komunikaci z důvodů, že MČ nesouhlasí s předloženým návrhem rodinného domu. Z 

tohoto důvodu není možné vydat souhlas s napojením na místní komunikaci.

Ing. Arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….


